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Chef's Menu
Laat je verrassen door onze keukenbrigade

Bijpassend wijnarrangement inclusief tafelwater
5-GANGEN

Bijpassend wijnarrangement inclusief tafelwater
6-GANGEN

4-GANGEN
Bijpassend wijnarrangement inclusief tafelwater

3-GANGEN
Bijpassend wijnarrangement inclusief tafelwater

Dieetwensen of allergieën?Wij denken graag met je mee!

13

15

15

14.5Gravad lachs 
bloemkool | kerrie | room | rivierkreeftjes                                                                             

Bisque
witvis | garnalen | saus rouille

Geitenkaas
honing | amandel | little gem salade

Steak tartaar
ei | bieslook | little gem  

VOORGERECHTEN

Bijpassend wijnarrangement                         
À  la Carte

Roodbaars 
mosselen | bloemkool | bimi | kerrie

HOOFDGERECHTEN

Filet mignon 
groene pepersaus | Parijse champignons | friet 

Ratatouille
diverse groente | roquefort

Tamme eend
ui | spek | sinaasappel

34

28

24

28

Cheesecake
seizoensfruit | ijs 

Kaasselectie
notenbrood | abrikoos | mosterd

Creme brulee
appeltaart van Kris

DESSERTS
12.5

12.5

18

BIJGERECHTEN
5
5

Ook per persoon te bestellen 3.5

Salade | dressing

Frites | mayonaise

Champagne en oester
Brood met huisgemaakte boter

13.5

55

65

75

22.5
45

30

37.5

45

STARTER

7.5

6

vanaf

Oesters 
per stuk

€4,-


